ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
муниципального округа Савелки

от 31.12.2014 г.    23-ПРМ

    Об утверждении сводной бюджетной росписи аппарата Совета депутатов муниципального округа Савелки  на 2015 год

В соответствии со ст. 217 Бюджетного кодекса РФ, постановлением муниципалитета внутригородского муниципального образования Савелки в городе Москве от 19 декабря 2011 г. № 156-ПРМ «О порядке составления и ведения сводной бюджетной росписи муниципалитета внутригородского муниципального образования Савелки в городе Москве» аппарат Совета депутатов муниципального округа Савелки  постановляет:
1. Утвердить сводную бюджетную роспись аппарата Совета депутатов муниципального округа Савелки  на 2015 год (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в законную силу с 01 января 2015 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального округа Савелки Юдахину Ирину Васильевну

Глава муниципального округа Савелки                                         И.В. Юдахина

Приложение к постановлению аппарата СД МО Савелки от 31.12.2014 г. № 23- ПРМ

	СВОДНАЯ БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ                                                                                                                                                       АППАРАТА СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ НА 2014 ГОД

1. Роспись доходов
	Раздел Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	КОСГУ
	Наименование статьи расходов
	2015 год

	13 102,7

	200
	РАСХОДЫ
	12 904,9

	210
	Оплата труда и начисления на оплату труда
	7 235,5

	211
	Заработная плата
	5 346,8

	212
	Прочие выплаты
	352,0

	213
	Начисления на оплату труда
	1 536,7

	220
	Приобретение услуг
	4 422,5

	221
	Услуги связи
	143,3

	222
	Транспортные услуги
	829,0

	223
	Коммунальные услуги
	135,0

	225
	Услуги по содержанию имущества
	298,0

	226
	Прочие услуги
	3 017,2

	260
	Социальное обеспечение
	1 132,8

	262
	Пособия по социальной помощи населению
	0,0

	263
	Социальные пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления
	1 132,8

	290
	Прочие расходы
	114,1

	300
	ПОСТУПЛЕНИЕ НЕФИНАНСОВЫХ АКТИВОВ
	197,8

	310
	Увеличение стоимости основных средств
	30,0

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	167,8

	РАЗДЕЛ 01 - ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ

	Итого по разделу 01
	11 917,8

	100
	200
	РАСХОДЫ
	11 720,0

	120
	210
	Оплата труда и начисления на оплату труда
	7 235,5

	121
	211
	Заработная плата
	5 346,8

	122
	212
	Прочие выплаты
	352,0

	121
	213
	Начисления на оплату труда
	1 536,7

	240
	220
	Приобретение услуг
	3 307,6

	244
	221
	Услуги связи
	143,3

	244
	222
	Транспортные услуги
	829,0

	244
	223
	Коммунальные услуги
	135,0

	244
	225
	Услуги по содержанию имущества
	298,0

	244
	226
	Прочие услуги
	1 902,3

	120
	260
	Социальное обеспечение
	1 132,8

	122
	262
	Пособия по социальной помощи населению
	0,0

	122
	263
	Социальные пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления
	1 132,8

	244
	290
	Прочие расходы
	44,1

	240
	300
	ПОСТУПЛЕНИЕ НЕФИНАНСОВЫХ АКТИВОВ
	197,8

	244
	310
	Увеличение стоимости основных средств
	30,0

	244
	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	167,8

	01 02
	Подраздел 02: Функционирование высшего должностного лица  субъекта РФ и муниципального образования

	Итого по подразделу 02
	1 698,2

	01 02
	31А 01 01
	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	1 698,2

	01 02
	31А 01 01
	000
	000
	Глава муниципального образования
	1 698,2

	100
	200
	Выполнение функций органами местного самоуправления
	1 665,4

	120
	210
	Оплата труда и начисления на оплату труда
	1 246,7

	121
	211
	Заработная плата
	963,4

	122
	212
	Прочие выплаты
	70,4

	121
	213
	Начисления на оплату труда
	212,9

	240
	220
	Приобретение услуг
	418,7

	244
	221
	Услуги связи
	52,8

	244
	222
	Транспортные услуги
	137,0

	244
	223
	Коммунальные услуги
	28,0

	244
	225
	Услуги по содержанию имущества
	14,0

	244
	226
	Прочие услуги
	186,9

	240
	260
	Социальное обеспечение
	0,0

	244
	262
	Пособия по социальной помощи населению

	244
	263
	Социальные пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления

	244
	290
	Прочие расходы

	240
	300
	ПОСТУПЛЕНИЕ НЕФИНАНСОВЫХ АКТИВОВ
	32,8

	244
	310
	Увеличение стоимости основных средств

	244
	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	32,8

	01 03
	Подраздел 03: Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов местного самоуправления

	Итого по подразделу 03
	218,4

	01 03
	31А 01 02
	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	218,4

	01 03
	31А 01 02
	000
	000
	Содержание органов местного самоуправления
	218,4

	01 03
	31А 01 02
	200
	000
	Центральный аппарат
	218,4

	240
	220
	Оплата труда и начисления на оплату труда
	218,4

	244
	226
	Прочие услуги
	218,4

	01 04
	Подраздел 04: Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций

	Итого по подразделу 04
	9 960,4

	01 04
	31Б 01 00
	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	9 960,4

	01 04
	31Б 01 00
	Функционирование исполнительно-распорядительного органа муниципального образования (муниципалитета)

	100
	200
	РАСХОДЫ
	9 795,4

	120
	210
	Оплата труда и начисления на оплату труда
	5 988,8

	121
	211
	Заработная плата
	4 383,4

	122
	212
	Прочие выплаты
	281,6

	121
	213
	Начисления на оплату труда
	1 323,8

	240
	220
	Приобретение услуг
	2 670,5

	244
	221
	Услуги связи
	90,5

	244
	222
	Транспортные услуги
	692,0

	244
	223
	Коммунальные услуги
	107,0

	244
	225
	Услуги по содержанию имущества
	284,0

	244
	226
	Прочие услуги
	1 497,0

	240
	260
	Социальное обеспечение
	1 132,8

	244
	262
	Пособия по социальной помощи населению
	0,0

	244
	263
	Социальные пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления
	1 132,8

	244
	290
	Прочие расходы
	44,1

	240
	300
	ПОСТУПЛЕНИЕ НЕФИНАНСОВЫХ АКТИВОВ
	165,0

	244
	310
	Увеличение стоимости основных средств
	30,0

	244
	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	135,0

	01 04
	31Б 01 05
	Обеспечение деятельности муниципалитетов внутригородских муниципальных образований в части содержания муниципальных служащих для решения вопросов местного значения

	000
	Выполнение функций органами местного самоуправления
	9 958,1

	200
	РАСХОДЫ
	9 793,1

	120
	210
	Оплата труда и начисления на оплату труда
	5 988,8

	121
	211
	Заработная плата
	4 383,4

	122
	212
	Прочие выплаты
	281,6

	121
	213
	Начисления на оплату труда
	1 323,8

	240
	220
	Приобретение услуг
	2 670,5

	244
	221
	Услуги связи
	90,5

	244
	222
	Транспортные услуги
	692,0

	244
	223
	Коммунальные услуги
	107,0

	244
	225
	Услуги по содержанию имущества
	284,0

	244
	226
	Прочие услуги
	1 497,0

	320
	260
	Социальное обеспечение
	1 132,8

	321
	262
	Пособия по социальной помощи населению

	321
	263
	Социальные пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления
	1 132,8

	244
	290
	Прочие расходы
	1,0

	240
	300
	ПОСТУПЛЕНИЕ НЕФИНАНСОВЫХ АКТИВОВ
	165,0

	244
	310
	Увеличение стоимости основных средств
	30,0

	244
	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	135,0

	01
	   Подраздел 13: Другие общегосударственные вопросы

	Итого по подразделу 13
	43,1

	01 13
	31Б 01 04
	000
	Расходы, связанные с выполнением других обязательств государства

	200
	200
	РАСХОДЫ
	43,1

	853
	290
	Прочие расходы
	43,1

	РАЗДЕЛ 08 - КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ

	Подраздел 04: Другие вопросы в области культуры, кинематографии и средств массовой информации
	768,9

	Итого по подразделу 08
	768,9

	08 04
	35Е 01 05
	Мероприятия в сфере культуры, кинематографии и средств массовой информации

	08 04
	35Е 01 05
	000
	Государственная поддержка в сфере культуры, кинематографии и средств массовой информации

	200
	200
	РАСХОДЫ
	768,9

	240
	220
	Приобретение услуг
	698,9

	244
	226
	Прочие услуги
	698,9

	240
	290
	Приобретение услуг
	70,0

	244
	290
	Прочие расходы
	70,0

	РАЗДЕЛ 12  - СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

	Итого по разделу 12
	416,0

	Итого по подразделу 02
	361,0

	12 02
	35Е 01 03
	Телерадиокомпании

	12 02
	35Е 01 03
	000
	Государственная поддержка в сфере культуры, кинематографии и средств массовой информации

	200
	200
	РАСХОДЫ
	361,0

	240
	220
	Приобретение услуг
	361,0

	244
	226
	Прочие услуги
	361,0

	12 04
	Подраздел 02: Периодическая печать и издательства

	Итого по подразделу 04
	55,0

	12 04
	35Е 01 03
	Периодические издания, учрежденные органами законодательной и исполнительной власти

	12 04
	35Е 01 03
	000
	Государственная поддержка в сфере культуры, кинематографии и средств массовой информации

	200
	200
	РАСХОДЫ
	55,0

	240
	220
	Приобретение услуг
	55,0

	244
	226
	Прочие услуги
	55,0

2. Роспись доходов

	Группа
	Подгруппа
	Статья подстатья
	Элемент
	Программа
	КОСГУ
	Наименование показателей
	Год 2015

	1
	00
	00000
	00
	0000
	000
	Доходы
	13 102,7

	1
	01
	02000
	00
	0000
	000
	Налоги на доходы физических лиц
	13 102,7

	1
	01
	02010
	01
	0000
	110
	[bookmark: _GoBack]Налог на доходы физических лиц с доходов,  облагаемых по налоговой ставке, установленной п.1 Ст. 224 НК РФ за исключением доходов, полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой
	12 752,7

	1
	01
	02020
	01
	0000
	110
	Налог на доходы физических лиц с доходов,  облагаемых по налоговой ставке, установленной п.1 Ст. 224 НК РФ и полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой
	150,0

	1
	01
	02030
	01
	0000
	110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных  физическими лицами,  в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	200,0